2018년도 동교인재상 시행요강

2017.12.08

- 1. 사업 명: 동교인재상(東喬人材賞)
- 2. 사업 취지

동교인재상은 수림재단의 설립자인 고 동교(東喬) 김희수 전 이사장의 교육이념을 받들어 대학 재학 중에 성취한 공적을 통하여 장차 사회의 등불이 될 것으로 기대되는 인재를 발굴하여 그 공적을 치하하고 격려함으로써 많은 젊은이들의 귀감이 되도록 함에 있다.

3. 지원 자격

국내 4년제 이상 대학의 3, 4학년 학생(휴학생을 포함)으로서 재학 중에 성취한 탁월한 공적으로 타의 모범이 되고, 대학의 명예 선양과 발전에 크게 기여한 개인으로 한다. ※ 대학별 지원자 수는 제한 없음.

- 4. 수상자 수: 15명 이내
- 5. 시상: 상패 및 상금

상금은 대상 500만 원(1명), 금상 300만 원, 은상 100만 원을 지급한다. ※ 1회성 포상 성격의 상금으로 학자금 이중지원 대상에 포함되지 않음.

- 6. 선발 방법: 서류심사(1차) 및 면접(2차)
- 7. 제출 서류
 - 1) 지원신청서 1부 (재단 양식)
 - 2) 공적 자술서 1부 (재단 양식)
 - 3) 공적 증빙서류 및 관련 보도자료 1식 (있는 경우에 한함)
 - 4) 재학 또는 휴학증명서 1부
 - 5) 소속 대학 학과장 또는 지도교수의 추천서(재단 양식) 1부 (서류심사 합격자에 한함) ※ 제출 서류(양식)는 재단 홈페이지(http://www.surim.or.kr/)에서 다운로드 가능함.
- 8. 일정
 - 1) 공고: 재단 홈페이지에 공고
 - 2) 접수: 2018년 11월 2일까지
 - 3) 선발: 2018년 11월 말 예정
 - 4) 시상: 2018년 12월 초 예정
 - 5) 홍보: 각 대학 홈페이지 및 대학신문, 대학생 대외활동 온라인 커뮤니티 등

2018년도

제 5 회 동교인재상(東喬人材賞)

동교인재상은

수림재단의 설립자인 고 동교(東喬) 김희수 전 이사장의 교육이념을 받들어 대학 재학 중에 성취한 공적을 통하여 장차 사회의 등불이 될 것으로 기대되는 인재를 발굴하여 그 공적을 치하하고 격려함으로써 많은 젊은이들의 귀감이 되도록 하고자 제정한 상입니다.

지원 자격

국내 4년제 이상 대학의 3, 4학년 학생(휴학생 포함)으로서 재학 중에 성취한 탁월한 공적으로 타의 모범이 되고, 대학의 명예 선양과 발전에 크게 기여한 개인

선발 절차

▶ 서류 심사 〉면접 〉 발표 및 시상

시

상패 및 상금(대상 500만 원. 금상 300만 원. 은상 100만 원)

선발 인원

상

15명 이내

접수 기간

2018. 9. 3(월) ~ 2018. 11. 2(금)

접수 방법

수림재단 사무국으로 구비서류 등기 접수

문 의 처

수림재단 사무국

전화: 02-6928-7861

주소: 서울시 서초구 서초대로 397. B동 2502호(서초동. 부띠크모나코)

홈페이지: www.surim.or.kr

